## Band II., Nr. 387, Seite 153-154

*Bischof Otto (II.) von Konstanz bestätigt einen Vergleich des Klosters St. Blasien mit der Kirche in Tegernau über gewisse Zehnten in Schönau, und ebenso die Rechte desselben an verschiedenen genannten Kirchen und Kirchenzehnten.*

St. Blasien, 1166. November 1.

Otto, dei gratia Constantiensis ecclesie humilis minister, venerabili fratri, G. abbati monasterii sancti Blasii, suisque fratribus in perpetuum. Iustis religiosorum petitionibus clementer annuere et eorum quieti ac utilitati omnimodis providere, ad presentis vite tranquillitatem obtinendam et future beatitudinem perpetuo nobis possidendam credimus proficere. Inde est quod venerabilis viri Guntheri abbatis fratrumque suorum precibus inclinati, presenti pagine necessarium duximus inserere, qualiter litigium, quod inter ipsos et ecclesiam Tegirnowe de decimis quibusdam in loco Scōnowa dicto diu agitabatur, diremptum sit, ut rerum preteritarum memorias successura noscat posteritas. Habita, ut dictum est, longa inter cenobium sancti Blasii et prefatam ecclesiam pro decimis illis contentione ad hoc tandem ventum est, quod in publico placito Varnowa, in quo pro diversitatibus causarum multi confluerant, presentibus Bertholdo duce, advocato iam dicti monasterii, et Henrico, advocato ecclesie Tegirnowe, et Guntrammo sacerdote, prestito utrobique iuramento super utriusque ecclesie emolumento, tali consilio lis decisa est: ut predium quoddam apud Ledinchouin<sup>1</sup> et octo libre Basiliensis monetę ecclesię Tegirnowa a predictis fratribus traderentur; sicque omnis illa controversia sopita est. Hanc compositionem tam rationabiliter factam, nos quoque ratam habentes, presentis scripti pagina communivimus, et, ut robur perpetuitatis obtineat, imaginis nostre inpressione signari iussimus, statuentes, ut ecclesia cum omnibus decimis, que in eadem valle de predio supradicti monasterii persolvuntur, usibus fratrum supra memoratorum omnimodis reddantur. Ad hec adicientes, auctoritate dei omnipotentis nobisque ab ipso collata, decernimus, ut ecclesię in Berowa et Hachinswanda, sicut ab antecessoribus nostris Constantiensis ecclesię presulibus, beatę recordationis Gebehardo, Ödalrico, Hermanno eis concessę sunt, in omni administratione temporali ac spiritali eorum gubernationi ac regimini perpetuo subiaceant. His quoque necessarium duximus annectere de quibusdam ecclesiis, in quibus supradictum cenobium dimidietatem decimarum a fundatoribus eis antiquitus concessam habere dinoscuntur, quas propriis nominibus hic distinguere curavimus: Frichingin,